Penyediaan dan Penditribusian Liquid 

Petroleum Gas (LPG) telah dikatakan bahwa 

pengguna LPG 3 kg teridiri dari rumah 

tangga dan usaha mikro dengan ketentuan 

untuk rumah tangga adalah keluarga dengan 

kelas ekonomi kebawah yaitu dengan 

penghasilan dibawah Rp. 1.500.000,- (satu 

juta lima ratus ribu rupiah) dan berada pada 

wilayah distribusi LPG 3 kg. sedangkan 

untuk pengusaha mikro merupakan 

pengusaha yang menggunakan minyak tanah 

sebagai bahan produksi, memiliki surat 

keterangan izin usaha dari kelurahan 

setempat dan berada pada wilayah distribusi.